
III. Cena za zhotoveni díla
SMLOUVA O DÍLO

Za provedení díla se objednatel zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu:

1.838.169,-Kč bez DPH

386.015,49 I« DPH

2.224.184,49 Kč vč. DPH

3.1
číslo:

uzavřená ve smyslu ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, mezi smluvními stranami

Stntutární inčsto Brno, mčstská část Brno-jih
Mariánské nám. 152/13, 617 00 Brno
zastoupené starostou Mgr. Josefem Haluzou

(dále jen „objednatel11 na stranějedné)

Cena za dílo je cenou pevnou, tj. zaručenou ve smyslu ustanovení § 2620 Občanského
zákoníku. Zhotovitel tak není oprávněn žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalojiné
úsilí nebo jiné náklady, než bylo smluvními stranami předpokládáno.

3.2

a
IV. Platební podmínky

ZEMAICO, s.r.o.
Bohunická cesta 501/9, 664 48 Moravany
zastoupené Romanem Nejedlým, jednatelem

(důle jen „zhotovitel" na straně druhé)

Úhrada ceny za skutečně provedené plnění bude provedena bezhotovostně na základě
zhotovitelem vystaveného daňového dokladu (faktury), který bude vystaven po
dokončení celého díla bez vad a nedodělků; součástí faktury bude protokol o skutečně
provedených pracích. Po provedení díla a jeho protokolárním předání objednateli bude
vystavena faktura.

Nárok na zaplacení dohodnuté smluvní ceny vzniká zhotoviteli úspěšným předáním
převzetím předmětu díla.

Veškeré faktury jsou splatné do 14 dnů od doručení objednateli, přičemž faktura
zhotovitele bude mít náležitosti daňového dokladu podle platného zákona o dani
z přidané hodnoty, tj. bude obsahovat identifikační údaje objednatele, označení
smlouvy, identifikační údaje zhotovitele s uvedením identifikačního čísla a daňového
identifikačního čísla, celkovou částku faktury s připočtením daně z přidané hodnoty.

4.1

a
4.2

4.3takto:

I. Předmět smlouvy

Zhotovitel provede pro objednatele tyto práce:

zhotovení stavebních prací v rámci investiční akce: „Sídliště Bmo-Komárov - terénní a
parkové úpravy včetně vybudování případných staveb" dle projektové dokumentace a
výkazu výměr, který zpracovala

Nabídka zhotovitele, doložená ve výběrovém řízení na zakázku malého rozsahu s výše
uvedeným názvem akce (dále jen „nabídka") je nedílnou součástí této smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy dle bodu 1.1 vlastním jménem, na
vlastní zodpovědnost a ve sjednané době.

1.1

V. Záruka

Záruka na dílo poskytovaná zhotovitelem je 60 měsíců. Záruka začíná běžet dnem
převzetí díla objednavatelem.

Zhotovitel je povinen odstranit uznané záruční závady do 10 dnů od písemného
nahlášení reklamace objednavatelem. V případě, že zhotovitel odstraňování případných
vad předmětu plnění ani do 10 dnů od uplynutí termínu oprávněné reklamace nezahájí,
je objednatel oprávněn pověřit odstraněním vadyjinou specializovanou firmu a náklady
účtovat zhotoviteli.

5.1

5.2

1.2

II. Doba nlnění
VI. Předání a převzetí díla

Zhotovitel provede tyto práce v dohodnutém termínu do 2 měsíců od nabytí účinnosti
této smlouvy.

2.1 Dílo je pokládáno za provedené, bude-li řádné a bez vad vyhotoveno (dokončeno)
předáno objednavateli oproti předávacímu protokolu v dobč, kdy je k tomu zhotovitel
povinen podle této smlouvy. Bude-li zhotovitel žádal předáni dila s nedostatky,
poznamenají se tyto nedostatky do protokolu vč. terminůjejich odstrančni zhotovitelem.

a6.1

Na důkaz svého svobodného souhlasu s celým obsahem smlouvy připojují smluvní
strany níže svoje vlastnoruční podpisy.

Do této doby není objednatel povinen dílo převzít, a to až do doby odstranění nedostatků
uvedených v protokole.

Zhotovitel je povinen oznámit objednateli nejpozději 5 dni předem termín, kdy bude
dílo připraveno k předání.

9.5

6.2

Tato smlouva o dílo byla projednána a schválena na1¥?.. schůzi Rady MČ Bmo-jih R8/.9?r><ě
konané dne .41.Smluvní pokutyVII.

V případě, že zhotovitel nedodá dílo řádným způsobem, nebo v dohodnutém čase
plnění, zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5 % z dohodnuté ceny plnění za
každý i započatý den prodlení.

V případě, že objednatel neuhradí faktum v dohodnutém terminu, je povinen zaplatit
zhotoviteli smluvní pokutu ve výši 0,1% za každý i započatý den prodlení z dlužné
částky.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran na náhradu vzniklé
škody.

7.1

<2,(9
V Brně, dne.

7.2

7.3

: za zhotovitele
RomarvNejedlý

jednatel

za objednatele
Mgr. JosefHaluza,

starosta MČ Brno-jih

VIII. Ukončeni smluvního vztahu

Tento smluvní vztah může být ukončen písemnou dohodou smluvních stran nebo
odstoupením od smlouvy.

V případě, že je zhotovitel s předáním předmětu smlouvy v prodlení delším než tři
týdny nebo neodstraní zjištěné závady a nedostatky díla ani do dvou týdnů po
stanoveném termínu, může objednatel od smlouvy odstoupit. Právní účinky odstoupení
od smlouvy nastávají dnem následujícím po písemném doručení oznámení o odstoupení
druhé smluvní straně.

Smluvní strany se dohodly, že ve smyslu § 2002 Občanského zákoníku považují za
podstatné porušení povinností, které druhou stranu opravňuje k odstoupení od smlouvy
také:

8.1

8.2

8.3

zrušení společnosti zhotovitele nebo zahájení insolveněního řízení,

bezdůvodné přemšení prací zhotovitele, které trvá déle než 2 týdny.

IX. ZAvčrečná ustanovení

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platnosti originálu, z nichž každá
smluvní strana obdrží po jednom z nich.

Nedílnou součásti této smlouvy o dflo jsou tyto přílohy:

- nabídka zhotovitele, jejíž součásti je nabídková cena dle předaných výkazů výnrčr.

VeSkcré zmčny a doplňky této smlouvy musí být učiněny pouze písemně formou
dodatku.

V otázkách touto smlouvou neupravených se smluvní vztah stran řídí příslušnými
obecně závaznými platnými právními předpisy ČR, zejm. zákonem ě. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník.

9.1

9.2

9.3

9.4



I 6 úpravy včeJRozpočet: hfcidUU/UJ/y N
_____________ Isidližtě Brno-Komžrov-terennl a pafkoyéúg]SLEPÝ ROZPOČET

Stavba:
ObieKt:

E6400/03/9 "Sídliště Brno-ftomarov-iorenni a parnov

SOD1.SO 07

JKSOimžrov-terennl a parková uprE6400/03/9
REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Rozpočet
Název objektuObjekt

Měrná jednotka
SOOl-SO 07 HZSMontážDodávkaPočet jednotek PSVHSVtavba Název stavby Sta' li dli

00 O"SidlištS Bmo.Komžrov-terénni a parkové úpravy včetně Náklady na m.j. 020E6400/03/9 Přípravné a pomocné práce

Zemni práce

12 Stromy

181 Trávníky
Základy a zvláštní zakládénl-belpovrchy

Svislé a kompletní konstrukce
Vodorovné konstrukce

Zpevněné ptochy-komunikace

Úpravy povrchů vnitřní
63 Podlahy a podlahové konstrukce

Trubní vedeni
95 Dokončovací konstrukce
96 Bouráni konstrukci-demontáže

97 Proráženi otvorů

99 Staventštnl přesun hmot
711 Izolace proti vodě

720 Zdravotechnická instalace

7G7 Konstrukce zámečnické
M21 Etektromontáže

099 Přesuny suti a vyb

0 000Typ rozpočtu 022 668
93 532
76 114
25 026
16 340
12 780

296 793
8 694
5 368

13120
14 120
51 644

Projektant 1 000o
Zpracovatel projektu 000
Objednatel 000E6400/03/9Zakázkové číslo 2Dodavatel 00oPočet listů 3Rozpočtoval 000

4
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 000

5 0o o
81 0Vedlelžl a ostatní náklady 00ivé náklacZákladní rozp

00o
819 263 vodleiŽI náklady 8 00 0

_0870 347 Zafízenl staveniště,provoz,likvidace 000z PSV celkem
_0 0148 558 Kompletační činnost 03 775R M práce celkem

0
0 Zábory,ochrana území prací,poplatky__________

1 838169 Inženýrská činnost a stavební dozor____________

__________Ostatní náklady________________________________

0 Vyhotoveni doklmentaco skutečného provedeni

1 838 169 Geodetické práce-nžklady na qeodet.zaméfeni

1 838169 Vedlejší a ostatní náklady celkem

66 110M dodávky celkem 019 387

702 037
148 123

0ZRN celkem
00

0 0148 55800HZS 000o 93 179?ch hmot
ZRN+HZS 148 558870 3470 819CELKEM OBJEKT

► HZSZRN+ost-i
Za oblednateleZa zhotoviteleVypracoval Vedlejší a ostatní nákladyJméno:Jméno:Jméno:

_KČ% Základna
.01 689611Datum

f<odpis:

Datum: vedlejší nákladyDatum: 01 689 611Zařízeni staveniště,provoz,likvidace
01 669 611

Podpi Kompletační činnostPodpis: 01 689 611Zábory,ochrana územ! prací,poplatky

Inženýrská činnost a stavební dozor
01 689 611

1 689 611 _0
Ostatní náklady _01 689 611Vyhotoveni dokimentace skutečného provedeni
Geodetické práce-náklady na qeodel.zaméřenl

01 689 611'

idy celkema1 838 169 Kč
386 015 Kč

T21,( %Základ

DPH 0 Kč
0.0Základ pro DPH 0 Kč
0,0 %

2 224184 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM

Poznámka:

Strana 2
Strana 1 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Stepy rozpočet
Slepý rozpočet □a Rozpočet E6400/03/9'HavbaT[ IE6400/03/9 "Sídliště Brno-Komárov-terénnl a parkové úpravy včd

ISO 01-SO 07 __________ ^__________________A,
parkové úpravy včd Rozpočet E6400/03/9

IE64______
sn m.SQ Ď7

400/03/9 Sídliště tsrno-r\omarov*ierenni
Objekt:

csna/MJ celkem (Kč)MJ množství
3,001I množství I cena/MJ I celkem (Kč) Číslo položky>,č.MJx 1140,00Ná2ev položky 350,00číslo položky Chemický poli/* matenď bal, po 1 Uru29 25234000-A

76114,00Přípravné a pomocné práce
Vylíčeni sítí před započetím prací

O Přípravné a pomocné práce

DII: 0 161 TrávníkyCelkem za20 000,00x l.ooj 20 00010kpl11000111IUOS Základy a zvláštní zaklždánl-beLpovrchy
Beton základových desek prostý C a/10 (B 10 } podkladní
deska_________________________________________

20 000,00 PII: 2
Celkem za

2 900.001
27J313311ROO30 180.900,06Zemni práce m3DII: 1 1-1000,00m2_ 140,00 0,062 113106I23UO0 Rozebr zámk tfaiba pro pési komun tlS0nvn:1.1*1.1*0,05

140,00 13446,01I m3 2,70 4 980,00|pro zpětné Vožení 140 31 273321611R0W Česaný beton-Oprava poví
Odstraníni podkladu př. 200 m2,kam tížené,zemná tl 25 cm3 113107113R00 •18'0115610,00iž2 180,001m2 I 4,50 500,00|m232 273351215R00 Bedníni stín, jdo-vých desek4.50
P'ocha česaného betonu, 18*0 25

3 600,00 4.5'4,0.25I m2 14,00 2S0,00|Odstraníni zemný 1/.3 naďožl nad iachtcu tLSO cm4 113107125RT1 0,60 500,00| 300.00m2Bednéni jímky v podlaze • zřízeni X33 273351215RT114,00
zemni \! 3 4*3,5 0.600,3*0.S*4Sednuti omlce a přemlstínlm pfes 50 do 100 m prozpétné
poutíí________________________________________ L 250,Oo|

495,00S 121101102RD0 700,00 Bednéni stín základových desek - odstraníni2,80 273351216R00m3
0,60 110,00m22,80 35 2733S1216RT1 Bednénifknky-4*3,5*0,2

682.60 Výztuž základových desek ze svařovaných sítí
síti-dráte,0 oka 100/100________________

36 273361921RT4m3 10,60 65,00| 8 288,2832 200.006 16220I101ROO Vodorovné přemlslíní výkopku z hor.1 0,26
omce: 14*0.25 0.11,25*2),0.004)M.1

0,08česaný beloa0.0792
T 25 026,16Zásyp sypaninou se zti

po ukončeni práci
7 17410S111ROO 2 Základya zvláštnízaktádinl-beLpovrchy2626,00250.00] dyazvl

i kompt

10,50m3 Celkem za
Svislé a etnl konstrukce

,oo|350,0014,00 2S.00|m2 37 311112015RT3 3120,008 561121111R00 i podkladu na 2,60 1 200m2
2,6014_ 22 667,50 4*0.25*3.2*0.5

1 ZemnipráceCelkem za 38 311112130RT4 Sténá z tvárnic ztraceného bednění, tl 30 c
betonem C 25/30____________________

3 751,601 830,00|2,05m2Dii: 12 Stromy
664,00 2 820,005.00jamek a výměnou 50* půdy do0,4m3sv.1:5

Výsadba dřevin s batem 0 do 60 cm, na svahu 1:5sazaMím

kus 2.051B31Q1215ROO 2.6*2M,S*2)*0.25
10 1B4102125R0O Zdivo nosná dhetné z CP 25 P20 na MC tO pfizdívka pro

technologl_____________________ _________________
311231146R003 270,00 39654,005,00 409.665 690,001kus 0,07m3

1330,00266,006,00 0,0711 184202112R00 Ukotveni dřeviny kCíy D do 101 0,3*0,3*0,8
1 360.00500,00|Ochrana dřevin před ©kusem zvíří z rákosu v rovině a svahu x 2,72m21848O4111R00 Bednění nadzáktadových zd I jednostranné • zřízeni12 645,00 40 3113511Q1ROO129,006,00kus

0.6*0.4*4*t,1*4‘0,4250,0050,005,001:05.00 m213 184921093RQ0 Muktovénl 2,72 110,00|m241 3I1351102R00 Bedněni nadzákladových zdí jedí232.000,40 580,00m3Zalil rosUm vodou plochy nad 20 m2 6 652,6044 eoo.ooj1658O4312R0O14 0J5tVýztuž nadzákladových 2dl z ocel 10425 (BS1500 S)42 311361721R000.40
5*0,06 0,14R D 1Q HW ((90*811*0,000746)*1.1173,60

15 16565M11R00 Dovoz vody pro záSvku roslsn do 6 i
Dodávka hnojivé tablety k vý-sadbé

Komínek: 10*0.000746*1,1525,00ŤM| dtto76,00kus184004722R00 ,oo|16 Výztuž nadzáUadových zdí ze svařovaných síti svařovanou
sftl-drál6,0 oka 100/100 ______

43 311361921RT475,00 747,0432 2000,02
1 050.002,50 420,00|kg 0,0217 184004724R00 ((0,6*

3 Svislů a

t.i*eri.i)*o.oo4 I 16 340,22
O.Skďstrom 5*0,5 Celkem za3000,00 15 000,00lavin po dobu 35 měsíců18 185100100RR Vodorovné konstrukce

110.006,00kusJávka Jvel 16-16 cmí19 02656035 44 411121243ROO Osazování stropních i
0,36 3 980,00 [ 1 504,44m3Kůl ke kotveni dřeviny,D60 mm.děVa 2,5 vč spoj i05217500R beton C 25/30 (B 30) • jímka v podlaze2 295,00 45 411321414RT115,00 153.00kus 0.380 9*0 9*0 2*0,9*0,3*0 2*415,00

3 ks/strom 5*3
tůra mičovad VL

66.00 46 59346814320,00| 10 166,000,05m3 2 210,00]4,602t 10391100 2300 mm
4.60o.ort

6.00 275,00 1 376,00

93 531,60
I 12780,44l»USctvárščka z bambusu709213401 4 Vodorovné konstrukceCelkem za

Celkem za 12 Stromy Zpevněné plochy*k'
Hutněn! srovnaného podk
stávající zámkové ďažby

ceDII: 5_
iladu na SOÍ.tPa pro opětné potoženT"DII: 181 56I121111RTI47 4 900.0035,00140,00424,00 48,00[ 20 352,00 m2ZakiženI • regenerace23 18O402111R0O

424,00 cm pod48 664211111R00410*14 367,20120,00m2betonovou ďaibuRozfíostřenl onÝce, rov-íia, tt do 10cmdo500m2doptnénl I18130U01R0O24 45 792.00108,001 3.06424,00m2 2,16*0.9
424,00 Podklad z kameniva drceného veL 4-6 mm.tL 4cm Piosivka- 30.001584721 HOROR49424 11 272.00140,90

* 140,90
m26,001 2 120,00424,00 lni |m21834O3153RO025

424,00 140*0,9
410*_M___________________
Otdéíánlpůdy válením, v rovině

3 240.00180,00|1 272.003,001 Podklad p'ochy z česaného betonu ilěrkodrtí 10cm424.00m2 5C4801200UOO
183403161ROO 12 852.0026 m3 3.67 3 600,001424.00 61 5671241051*00

410*14
m2 424,00 6,0O| 66*0,05*1.05Chem. odpteve'enl před zatt. postřikem, v rovjvé 30 360,00

39 440.00

27 184802111R0O m2 62,00 490,00

WÍ
Kladení ďažby veké kostky se zatravnénou spárou424,00 " S91131111RT1

580,'68,00m23 318,00T fcg 158,001 63 5911411HROO Kaděni ďažby
28 00572470 Směs travní

Strana 4
Strana 3 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS,



Slepý rozpočetSlepý rozpočet

1:ovó úpravy včti Rozpoíel: c E64Q0/03/9 "Sídliště Brno-Komárov-terénn! a parkové úpravy včd Rozpočet E6400/03/9 
SOQ1-SO 07____________ ___________ 1r E6400/03/9 SSS;sss: lo

400/03(9 Sídliště Brno-Komarov-ierenni a par*
i 01-SO 07 ___________ _

celkem (Kč)množství cena/MJMJcena / MJ I celkem (Kč) Název položky
Vrtáni jádrové do prostého betonu do O 200 mm

Číslo položky
200R00

MJ množství .i.Název položkyP.ft. | Čtsto položky 760.00OJO 2 S00,00|35 700,00140,00 265,00 77 170041m2Kladeni ďaitfc Loro pro péll, lože z kameniva též.54 596811111R00 0.30140.00 D 190 mm 0.3’ 1u'cier-1 ju.-crfnl d aiňy i 1 226.448 610,00]I 0,14Vjbouránlol.-orů vesiéné Šachtyproelrozvadéi m376 971052551RT1Kladeni ďaitfchom propálí, taže z kameniva též. včetrvé 
tfaiďc balonových HBB 3073Q/5.S cm_______ _________I 620,00165 596611111RT3

1 897,20 0,143,06m2 o,6-o.6-o,3
775,443.06 Ceffcem za 97 Proráženi otvorůlaiTo ,-ém pcHocjUlďaltQu 0.3‘0.3'2<«0.9

11444.8060,00|I 143,06m2 Stavenlštnl přesun hmot
Přesun hmot pro bodový mono' tiská nebo zdéné z bettvárric I 
Jachty pro technologů ___ ]_

99 Stavenlštnl přesun hmot________________

Dii: 9966 599441111RD0 Vyj>'něnl spár ďaitr/^

I 12Q,2ol
143,06 79 996012021RD0.16*0,9 66110,11650,00

67 58360129 66110.11133900.004 120,00|32,50T_ Celkem za
17.00dobatWTvé«y6Sm2 4m2»IT:l7 Izolace proti vodě

w mravné nou apérou 62m2 «n2»lT:15.5 60 711111011RZ1 Izolace proti vlhk.vodor. .
včetně dodávky asfaltové suspenze SA

658,2035,00|24^2m2265.001 11400,00I 40,00D-ažba zinková 2Qx2Q»6 cm Šedé m268 59245118
Itfažbyccs 40

296 793,20 ,oo|T 81 711141559RZ4 Izolace proti vlhk. vodorovná pásy pMaven
včatné dodávky SHoM G -dno_________

Zpevněné ploch 6 130,00Celkem za 25024,62m2
vnitřníDII: 61 24.524*0.6*3,r2.6*1«0.3M)*23150,00•enetrace htoubk. stín a stropu Šachty i.69 6OI016195R0O 500,00J 3 000,00'6,00IOsazeni tísnících manžet D 32-160 mm82 711401120 R0012,6012.6 6.003*2*1Omítka vntfnl zd.va, cementová (MC), hladká povrchová 

úprava vnlf.stžn Šachty a sUc^c-u___________________ I60 612451121R00 3 000,005 644.00 Manžela tísníc) D 40 mm12,60 440 53 711402133R00m2
3 000,001 600,00Manžeta tésnícf OllOnvn12.60 711402136 R001 prostředi:12,6do'

1,00 2 000,00 2 000,00T 8 694,00 85 711402140R00 Manžeta tísníc! OCelkem za 61 Úpravy povrchů vnitřní 1398,90Přesun hmot pro izolace proti vodí, vj5ky do 6 m
7f f izolace proti vodě 
Zdravotechnlcká Instalace_________

56 998711201RMInhiwé tmnstrukcaDII: 63_ Podlahy a pod
.tazarOnabetonován 12-24cmC 16/20 tB20)

19 387,102676,40 Celkem za63131E611R0061
0,55 Dii: 720ve spádu 60-120 mm 2.6’2, 10 000,00245,70 Demontáže stávafd techr87 720 aub.0162 531319012U00 Pflplmazanlna-i:

46,41 720 sub.02 Technologie fontány viz iPřípitek za sklon mazaniny do 35 st U. 6 -631319153R0063 1,00 143 960,03 143 986.03kpl0,55 69 720 sub 03 ZTI SO 04 Pitko viz přnoha-pd rozpoíel
ZTISO 06 Přlpcfra vody-viz příloha pol rozpočet

0.646 97 239,341,00 97 239.342 400.00 90 720 sub.0464 632411115RT1 Polžr20 SMS, ruínl zpracováni, ti 5 -10 mm J. m2 ±22 702 837,37720 Zdravotechnlcki Instalace3.00 Celkem za2-1,5
S 367.51 Konstrukce zžiI DII: 767Celkem za 63 Podlahy a podlá 16 000,0091 767 sub.01 Odpadkový koS ocel konstrukce vt spodní stavby

Týpoválavice sopéraďemzCKkce.sedákaopíraďoz
akátového dřeva_______________________________

DII: 8 Trubní vedeni__________
Montáž ocelových slupadď do pfip 192,00] 1920,00J 10,00 92 767 sub.02kusch otvorů65 891163250R00 120000.0020 000,006,00ks
pop'astovari tlupaďa 10 6.00ví osazeni 6kus 1.0066 699102111R00 Osazeni poklopu 10 000.00

93 767 sub.03 Doprava mobď.prvků1500.00iStupaďadoSachel67 28697420 600,00 800,00Dmtž poklopů ocelových do ftochy 1m2 vč rámu767311819UQ0941.00 8 900.00 8 900,00Poklop ocelový tížký s žárové Pzn68 55243119 % 774,20 2 322.60Přesun hmot pro mobffář konstr.

767 Konstrukce limeinlcké
998767201ROO13120,00 95

148122,60Celkem za Celkem zadokončovací konstrukceDII: 95 Elektromontáie _____
BaktrothStaiace přívod • viz příloha pol rozpoíel SO 05,1 T 
přívod el_______________ __________________________ L

DII: M21I 12,60 200.00| 2 620.00m2_Om)1l konstrukci, prvků a mecharicfcé oďsténl69 952901131U00 T 1,00|
M21 sub.019612.60 148 658,46 148 658,46lén Šachty 7-1.8

11 600.00/yůlténl ostatních objektů a přístupových cest x m2 560,00 20,O0|70 9529O1411R00 strojovny - viz příloha pot. Rozpoíel SO 05.2M21 sub.02 101 340,061,00 101 340.06680,00 kpleL instalace strojovny660
14120,00 249 898,5:?5 Dokončovací konstrukce Celkem za M21 ElektromontáieCelkem za

Přesuny suti a vybouraných hmot3ourání konstrukcí-demontážiDII: 96
45 600,00 ostatní3 600.0071 961041213ROO 98 9655 Rpol. Zbjtkový materiál,kontejnery z i

odpadový materiál______________________
Odvoz sut) a vybour. hmot na skládku do 1 km

1 455,000.49 3000.001552,60íouráfll zdivá z cihel cementových na MC m372 962032254R00 6117.16100,0099 979061111R00
649,37 60,00 32 468,731.04ws*i,rnl kom-nek a utowénf stín (2.6*1.5)-2-0.25-0.3*<0.7-4-0.5-p.3ý. 

Jocránl stropů z desek žb. i. 30 cm, a do 14cm

: k odvozu za každý dalSI100 979061121 PHptal
20 292,963112.200,82 3 600,00|m3 NaMádénl suti na dopravní prostředkyL 979088212ROO73 963O12510ROO

81,17 380,00 30 645,30
xi.odni strop jachty 2,1 -2.6*0.15 102 979999998R00 Poplatek za skládku sut 514 přímSsI

93 179,17. 4 m2 ruině tL >601 itl a vybouraných hmot74 96504223 Celkem za1 379.40_W6 3600m3mazanViyn3d20cm

v.boural otvoru do dna Šachty 1.1*1.1*0.3

Celkem za 96 Bouráni,
Proráženi otvorůPil: 97 x 0.90 1000,00| 900,00Vrtáni Jádrové do prostého balonu do O 63 mm75 970041060R0Q

0.903-0.3
900,00Vrtáni Jádrové do prostého betonu do D 130 mm78 970041130R0O

0.602'0.3

Strana 6Strana 5 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS,.Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.

]parkové úpravy včetliRozpočet: 2010
březen 2019

Stavba ; 1 Sídliště Brno-Komárov ■ terénní a
Objekt: SQ03 Technologie fontány

POLOŽKOVÝ ROZPOČET
JKSObřezen 20192010Rozpočet

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮýázev objektu
Měrná jednotkaSO03 Technologie fontány
Počet jednotek 0Stavba 'iázeystayby Montáž HZSHSV PSV DodávkaStavební dilSídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy Náklady na

00 0146 045
21 013 

6 000

Typ rozpočtu Zemni práce 
Vodorovné konstrukce 

93 Dokončovací práce inž.staveb
721 Vnitřní kanalizace
722 Vnitřní vodovod
724 Strojní vybaveni

1Projektant 0 0oo4ol projektu 0 0oo
Objednatel 00o60 550 

42 792 
119 050

0Zakázkové číslo 2010
Dodavatel 000oPočat listůRozpočtoval 0000

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY 0o173 058CELKEM OBJEKT

Ostatní rozpočtové nákladytladnl rozpočtové náklady
VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY4 560173 058 Ztížené výrobní podmínkyHSV celkem

0222 392 Oborová přirážkaZ PSV celkem Kč% ZákladnaKčNázev VRN_00 Přesun stavebních kapacit 4 560M práce celkemR 0,0 395 4504 560Ztížené výrobní podmínky
Oborová přirážka________
Přesun stavebních kapacit
Mimostaveništnl doprava

9 600 00 Mimostaveništnl dopravaM dodávky celkem 0 0,0 395 450
0 03954500,0395 450 Zařízeni staveništěZRN celkem
0 9 600 0,0 395 450Provoz Investora

0 0,0 395 450Zařízeni staveništěKompletační činnost (IČO) 
Ostalní náklady neuvedené

0HZS 395 4500 0,0Provoz Investora42 000395 450 0ZRN+HZS 0 0,0 395 450Kompletační činnost (ICD)56160451 610 Ostatní náklady celkem 42 000ady+HZS 42 000 0,0 395 450ZRN+os Rezerva rozpočtuZa objednatele 56160Za zhotoviteleVypracoval CELKEM VRN
Jméno:Jméno:Jméno:

Datum:Datum:Datum:

Podpis:Podpis:Podpis:

15,0 %DPHZáklad
15,0 %DPH 451 610 KčZáklad pro DPH 21,0 %

94_odbJ\C21,0 %DPH
546 449 KčCENA ZA OBJEKT CEL KEM

Poznámka:

Strana 2Strana 1 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.



Položkový rozpočetPoložkový rozpočet

n avy včed Rozpočet 2010

C 1 Sídllátě Brno-Komárov ■ terénní a parnove upr

SO03 Technologie fontány ____________í Stavba:

Objekt:
parkové úpravy včotl Rozpočet ZU1U|1 sídliště Brno-Komárov • terénní a

|SO03 Technologie fontány__________
Stavba;

Objekt:
bfezen 2019březen 2019

celkem (KČ)cena /MJMJ množstvímnožství l cena I MJ | celkem (Kč) P.č. Číslo položkyčíslo položky Název položky 10 728,00Hlaďnový splnačMAVE43 R-724 99 12
Zemní práce .00 348,00 348,00kpl37 400,0065,00 660,00 44 R-724 9913 Kapacitní spínat132301201R00 Hloubeni rýh ilfky do 200 cm v hof.4 do 616,00Prútokomér vizuální45 R-724 991435,00 20,00 700,00

24 670,00
m32 1323012Q9R00 Příplatek za lepivost-hloubeni ryh200cm v l

.00 1 960,00 1 980,00kpl48 R-724 99 19 Dezinfekce910,0027,003 133301101R00 Hloubeni ěachel v hor,4 do 100 m3 m3
10 975,00Čerpadlo WILO, kalové C3~2 600,0060,00 47 R-724 99 424 151101101ROO Paženi b rozepřeni stán rýh • přlložné - hl-______

~ 151101111ROO Odstraněni paženi stěn rýh - pniožné - hl. do 2 m
fiO 45 360,00 45 360.0CFiltratnl zaflzenl a dávkováni - ASRALPOOL kpl40,00 1400.00 48 R-724 99 43

2 589,002 689,0049 R-724 99 44 Ventilátor50,00 92,00 4 600,0<

12 900,CH
8 161101101ROO Svislé přemístěni výkopku zhor.1-4 do 2,5 m_______

162701105ROO Vodorovné pfemlstěnl výkopku z hor.1-4 do 10000 m
2,00' 7 308,00 14 816,0<Čerpadlo oběhové potoka C1, C260 R-724 99 46268,01

22 404,0( 22 404,0(Nádrž akumulační AS1061 R-724 99 6160,00 160,00 7 600,01m38 167101101R0Q Nakládáni výkopku z hor.1-4 v množství do
2,00 1 179,00 2 358,00kptVétracl SachUtky 8 mříži760,0016,00 62 R-724 99 6450,00m3Uloženi sypanky na skládku1712O1201RO0 119 050,006 875,00

9 600,00
724 Strojní vybaveni125,00 Celkem za65,0010 174101101R0Q Zásyp jam, rýh, jachetae zhutněním

35,00 260,00m3Obsyp potrubí bez prohozeni sypanlny176101101 ROO
3 000,00150,0020.0(12 176101109R00 Příplatek za prohozeni sypanlny pro obsyp potn

600,003op!alek za uloženi na skládku
6 260,0m314 583329990008 Štěrkopísek drcený frakce 0-6 mm

146 045,00
1 Zemni práceCelkem za

Vodorovné konstrukce
Lože pod potrubí ze étérkoplskt

DII: 4
8 910,00691,00i do 63 mm15 451573111R00

1,10 3230,00 3 553,00Desky podkladní pod potrubí z železobetonu B10
Vyrovnávací beton výplňový nebo spádový B 20 _

4 Vodorovné konstrukce

Dokončovací práce Inž.staveb
rezerva pro položky neuvedené

93 Dokončovacípráce Inž.staveb .

Vnitřní kanalizace______________________

18 452321121ROO
8 550,003 420,002,60m317 457311116R00

21 013,00
Celkem za

DII: 93
6 000,001.00 6 000,| kpl |18 888 99 001

6 000,00
Celkem za

DII: 721
18 900,001 350,0014,00té, D 160x6,219 72116121QR00 Pohubl 6i
4 050,004 050,001,00kusVpust dvorní HL616, klapka, lapat, příruba

Uzávěr 2pětný automatický HL nerezová klapka HL 710 DN
20 721211650R00

721263001RT121 4 000,004 000,001,00100
3 600,001 200,003,00potrubí PVC hrdlové DN 200 vétraclR 721 991122

30 000,00

60 550,00
30 000,001,00kplŠachta, poklopy, Štěrkopísek23 R-721 9910

721 Vnitřní kanalizaceCelkem za

DII: 722 Vnitřní vodovod
669,00'53,0013,0024 722171213R00 Potrubí z PEID, D 32/4,4
348,00174,002,0025 722171216R00 Pohubl z PĚLO, D 63/6,7 mm
760,0078,0010,00kusOdříznuti plastové hubky DN 3226 722171914R00

1 070,00

3 690,00
107,0010,00kus27 722171917R00 Odříznuti plastové hubky DN 63

3 590,001,00souborKlapka zpětná PN 1.6, UO-117-616, DN28 722213111ROO
450.00

277.00

160.00'3,00VentJ plastový PPR přímý DN 2029 722240101U00
1.00 1 277,00kusVodoměry do 100’C, závitové O 3/4 Jhm 1030 722263416R00

2 200,0065,0040,0031 72229Q226ROO ZkouSka tlaku pohubl závitového l
1 600,0040,0040,00Proptach a dezinfekce vodovod,potrubí DN 6032 722290234R00
2 960,004,00 740,00ks33 722299O32T00 Kulový uzávěr G1/2’

■34" 722299033T00 Kulový uzávěr G3/4‘ +mont. 3 000,00600,005,00ks
3 000,005,00 600,00ksKulový uzávěr G3/4' +mont.

Kulový uzávěr G1* +morl
36 722299033T00

3 960,00792,006,00ks36 722299034T0Q
2108,00527,004,00ksKulový uzávěr G5/4* +monL37 722299036T00
7 920,00

880,00
792,0010,00ks38 722299037T00

88,00Potrubí cPVCdSO39 R-722-10
20,00 346,00 6 960,00kgKonstrukce ocelové, podptirné40 R-722-12

42 792,00
722 Vnitřní vodovodCelkem za
Strolní vybaveniDII: 724 3 920,001,00 3 920,00Elektrovenfl d2541 R-722 13

1,00 2 956,00 2 956,00kplTryska nerezová42 R-724 99 10

Strana 4Strana 3 Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS, a.s.
Zpracováno programem BUlLDpower, © RTS,

Stavba: Sldliětě Brno-Komárov - Terénní a parkové úpravy včetná vybudováni případných staveb

Název zakázky: SO 04 Pitko

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Oddíl: Kanalizace

Objekt ZTI

Místo: Kc

Stavba: SldliStě Bmo-Komárov - terénní a parkové úpravy včetné vybudováni případných staveb

Název zakázky. SO 04 Pitko Objekt: ZTI

c.cena J.hmotyJ.cena
0,00277
0,00029
0,00000

NÁZEVMísto: Komárov, Brno C.P. Ceník.Zakázkové číslo: výkaz výměr 3 300,00 0,00275
420,00 0.00729

1500,00 0,00000

6.00 550,00
1.00 420.00

30,00 50,00

m1 72117-3403 Pohubl z hub DN 150 PVC p
2 72117-4042 Potrubí z trub DN 40 HT

Geotexftle m23
0,000291 920,00Soutet

Přesun hmotREKAPITULACE 0,29KOT

1 920,29Celkem
1 920,29

78 304,20

Kanalizace1 721

2 722 Vodovod

51 742,80

12 020,74

Zemní práce

Trubní vedení

3 800

4 827

143 980,03Celkem5

Rozpočet je proveden bez daně z přidané hodnoty l

WlsRZMW, rtilUrirdíMttTrUl™™
\YlaRZPS90, regiilrilal Zlilo: Triil terze CtpjHtll(<)J‘lS4n PC 1W1Copyright (c) JitSoft PC 2001



Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56, 642 00 Brno

Slavta- Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetně vybudováni případných staveb
' Objekt: ZTI

Místo: Komárov, Brno

Stavba: Sídliště Brno-Komárov- terénní a p

Název zakázky: SO 04 Pilko

Zakázkové čisto: výkaz výmér

vy včetně vybudováni případných staveb

Objekt: ZTI

Místo: Komárov, Brno

Název zakázky: SO 04 Pitko

Zakázkové číslo: výkaz výmér

Oddíl: Zemni práceOddíl: Vodovod

c.cena J,hmotyJ.cenac.cona J.hmoty c.hmoty m.J.nnoiC.P.CenlK.pol. NÁZEV ~~

1 13120*3101 HLB RYH RUCNE
2 13220-1209 PRIPL ZA LEPIVOST
3 15110-1101 PAŽENI PR1LOZNE HL.00 2M RYHY M2
4 15110-1111 ODSTRANĚNI PAŽENI RYH HL.2M PRI M2
6 16110-1101 SVISLE PREMISTVYKOPKU HORN4 2 M3
6 16710-1101 NAKLADANIVYKOPKU DO 100M3 HOR M3
7 16260-1102 VODOROVNÉ PREÍ.LVYKOPKU DO 60CM3
8 17120-1201 ULOŽENI SYPANINY NA SKLADKU M3
9 17120-1211 POPLATEK ZA SKLADKU
10 17410-1101 ZASYP ZHUTNĚNI JAM
11 cena vlastni Bet.základ pod pitko

m.J. nnozstvl J.cenaC.P. Ceník.p

1 72213-0233 Potrubí z trub zavit.pozlnk. DN25
2 72222-4115 Kohout plnicí a vypouštěci G1/2'
3 72223-2045 Kulový kohouta páčkou G1"
4 722200226 Tlaková zkouška do DN 50
5 72229-0234 Proplach a dezinfekce do DN 50
6 cena vlastni Potrubí PE 32*3.0 SDR11
7 cena vlastni Přechod ISIFLO 32x1*
8 cena vlastni Výstražná fofa a signaLvodič
9 cana vlastni M+D pitka hranaté atyp s mlskou
10 cena vlastni Red.ventil pro pilko
11 cena vlastni

NÁZEV o.c22 750,00 0,00000
1 250.00 0.00000
5 940.00 0,00085
3 564,00 0,00000
3 750.00 0.00000
1242.00 0.00000
1 620.00 0,00000

135.00 0.00000
5 400,00 0,00000
2 400.00 0,00000
3 600.00 0.00000

010.00
50.00

110.00
66.00

150.00
138.00
180.00

M3 25,00
25.00
54.00

222.00 0,00309
320.00 0,00022
344.00 0,00050

1 007.00 0,00019
722.00 0,00001
988.00 0.00071
528.00 0,00000

1015.00 0,00000
58 272.00 0,00000

4 762,00 0,00000
5 472,00 0.00000
4 620,00 0,00000

222,00
320,00

1.00 344.00
10.00 53,00
19.00 38,00
19,00 62.00
2.00 264,00

17,50 50,00
1.00 58 272,00
1,00 4752,00
1,00 5472,00
1,00 4620,00

1,00
1,00

0,00000
0,04590
0,00000
0,00000
0.00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

M30.00022
0,00050
0,00361
0,00019
0,01349
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,00000

ks
ks

54,00m 25,00
9,00
9,00ks 15,000,00m
9,00 600.00

150,00
6 000,00

M2ks
M3 16,00ks

0,60m2ksDopojenl pitka
Napojeni ve stá šachtě. ks12 0,0459051 651,00

91,60
0,0211076 262,00

42,20

Součet
Přesun hmot

Souíet

Přesun hmot
2000 KOT2000 Kč/T

51 742,80Celkem78 304,20Celkem

VtfiRZrtCO,rtiliIříMHlte Trii!«n*Wl*nZPJ»,ríililriíH!IiteTriil««ne CipplsU (0 JilSU! rc 2W2CcpjrifM (e) J.lSíh rCÍMt

Stavba: Sídliště Brno-Komérov • terénní a parkové úpravy včetně vybudováni případných staveb
Objekt ZTI

Místo: Komárov, Brno
Název zakázky: SO 04 Pitko

Zakázkové Cisto: výkaz výměr Stavba: Sídliště Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy vtetné vybudováni případných staveb

Název zakázky: SO 00 Přípojka vody

Zakázkové číslo: výkaz výměr

Objekt: ZTI
Oddíl: Trubní vedení

Místo: Komárov, Brnoc.cena J.hmoty c.hmotym.J. nnoiatvl J.cenaC.P. Cení NÁZEV
8,517006 100,00 1,703405,00 1 020,00M31 45154-1111 LOZE VYKOPU ZE STERKODRTE

LOŽE POD POTRUBÍ ZE ŽP 7,94123

16,45823

4.20 1 060,00 4 452,00 1,89077M32 45167-3111

REKAPITULACE9 552,00

2 468,74
SouCet

Přesun hmot 150 Kč/T

2 600,4412 020,74Celkem Vodovod1 722

74 646,90

19 992,00

Zemní práce

Trubní veden!

2 800

3 827

97 239,34Celkem4

Rozpočet Je proveden bez daně z pRdané hodnoty I

WlnRZPSOO, rftlilnřnl ílils: Trtil’WURZPÍOS, mlílrlfil Hlbt Trtil CepyrljM (O JálSoft PC 2002
C*p|Tl|U{0 ítlSifl řC JW1



Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56,642 00 Brno

Ing.Olga Krásenská
Vzhledná 56,642 00 Brno

SM.Stá Bmo-Komá/w • lerénňf e panové úpravy vtělní vybudováni případných staveb

Název zakázky: SO 08 Přípojka vody
úpravy včetně vybudován! případných staveb

Objekt ZTI

Místo: Komárov, Brno

Stavba:
ŠUvbaT SldWté Brno-Komá/ov • terénní a parkové

Název zakázky: SO06 Přípojka vody

Zakázkové číslo: výkaz výmér

Objekt ZTI
M’*to: Kot

Oddlfc Zemni práce

Oddíl: Vodovod c.cena j.hmoty c.hmotymnožství j.conam.j.C.l Ceník,pol. NÁZEV

1 11800-1421 DOČASNÉ ZAJIŠTĚN! KABELŮ
2 12000-1101 ZTÍŽENI VYKOPÁVKY
3 13120-3101 HLBRYH RUČNĚ
4 13220-1209 PR1PL ZA LEPIVOST
5 14172-1113 ftlZEHÝ PROTLAK 110 MM
6 15110-1101 PAŽENI PŘILOŽME HL.DO 2M RYHY
4 15110-1111 ODSTRAŇ ENI PAŽENI RYH HL. 2M PRU
5 16110-1101 SViSLE PREMIST VYKOPKU HORN4 2 6M
6 16710-1101 NAKLADANI VYKOPKU DO 100143 HOR.1-4
7 16260-1102 VODOROVNÉ PREM.VYKOPKU OO 5000M 1-4
6 17120-1201 ULOŽEN! SYPÁNJJYNA SKLADKU
8 17120-1211 POPLATEK ZA SKLÁDKU
10 17410-1101 ZASYP ZHUTNĚNI JAM
11 cena vlastni Chrán2ka d110
12 cena vlastni Prostup do *schly
13 cena vlastni Zaprsvenl chodníku-ttý asfalt
14 cena vlastni Zapravenl asfaltu
15 cena vlastni Vytyčeni proiaku ------

0,14760

0,00000
0,00000
0,00000
0,00000
0,03400
0,00000
0.00000
0.00000
0.00000
0,00000
0,00000
0.00000
0,00000
0,00000
0.00000
0.00000
0,00000

910.00 0.03690
2 959,20 0,00000

21 658.00 0,00000
1 190,00 0,00000

13 660,00 0.00000
4 400.00 0,00085
2640.00 0,00000
3600.00 0,00000

455.40 0.00000
694.00 0,00000

49,50 0,00000
1960.00 0.00000
3075.00 0,00000

945.00 0,00000
1000.00 0.00000
5 600.00 0,00000

11600,
2000,

c.hmoly 229.00

411.00
910.00

50.00
2 200,00

110.00
66.00

160,00
138.00
160.00

15,00
600,00
150,00
150,00

1000,00
2 000,00
2 000,00

].hm< 4,00C.C( MJ.cenamnoiC.P. Cenlk.pol. NÁZEV
7.200,00022

0,00000
0,00000

0,<480,00
1120.00
1000,00

M31,00 480,00
1,00 1 120.00
1,00 1 000,00

1 72222-4115 Kohout plnicí a vypouStéc! G1/2*
2 cenavlastnl Přechod ISIFLO 40x5/4’

ve stávající Sachlé

ks
0,00000
0,00000

23,80M3ks
23,80M3ks3 6,30M0.000222 600,00 <0,00
40.00
24.00

Součet
Přesun hmol

M2
0,44mt Ki/T M2

M32 600,44Celkem 3,30M3
3.30M3
3.30M3
3,30M2

20,60M3
6,30
1,00ks
2.60m2

,00
,00

0.00000
0,00000

5,60m2
1.00

0,0340074 648,90
Součet

74 646,90
Celkem

SWiRZZSOJ, miiln!*!HiluTlili ttm c<rr*kuohB«arcHOi
Ctpjrlfcfet (e)JitSift rc2«t

KRYCÍ list rozpočtu
—Stavtoa: SldHlé Brno-Komérov - terénní a parkové úpravy včetně vybudováni případných staveb

Název zakázky: 80 06 Přípojka vody

Zakázkové čisto: výkaz výmír

Oddíl: Trubní vedeni

Objekt ZT!

Místo: Komérov, Brno
Sldllilí Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy vietná
vybudováni případných «taveb

SO 05-1. Přívod EL

JKSO
Název stavby

EČO
Název objektu

tyc.cena j.hmoty
3 366,00 1,69077

15000,00 1,89077

m.J. množství J.cena
3,30 1 020,00
1.00 15 000.00

C.P. Cenlk.pol. NÁZEV
1 45157-3111 LOŽE POD POTRUBÍ ZE ŠP
2 cenavlastnl Přípojka vody PE40-dL17m-dod.BVK ks

6,23954
1,89077

Místo BrnoM3

DIČIČ
6,1303118 366,00

6,13 200,00 1 626,00
Souiol

17-6124 Pl3 Objednatel
19 992,00Celkem

Projektant

Zhotovitel

Zpracoval

CZ-CPVDneRozpočet číslo

CZ-CPA|01,11.2019 |

Mérné a účelové jednotky

Náklady/1 m.j.PočetNáklady/1 m.j.PočetNáklady /1 m.j.Počet

0,0000,0000,00o
Rozpočtové nžklady v CZK

B | Doplňkové náklady C (Náklady na umístěni stavby
A (základní rozp. náklady

0,00Zařízeni staveniště0,00 140,00 Práce přesčas91 HSV Dodávky
0,000,00 Projektové práce15: pevné podl.10Montáž
0,00Územní vtvy0,00 160,00 11 Kulturní památka3 PSV Dodávky

0,000,00 17 Provozní vSvy0,00 12Montáž4
0,00JtnóVRN180,00S *M" Dodávky
0,00VRN z rozpočtu190,00Montáž6

0,00Nosný m.7
0,0020 VRN (f. 14-19}13 DN (f. 9-12)0,008 ZRN (ř.1-7)
0,00Ostatní náklady0,00 2322 Kompl. Činnost0,0021 HZS

D (Celkem bez DPH 148 558,46
|Projektant, Zhotovitel, Objednatel

DPH CtZáklsddanl%DPH
0,00 0,00snížená 15,0

základní 21,0 0,000,00

155 906,39Cena s DPH

E |přlpočty a odpočty

0,00Dodá zadavatel
0,00Klouzavá doložka
0,00Zvýhodněni

WUR2*SM,TOb!nriifblff
cwrfiHMMMiřcmi

Strana 1 z



zadání s výkazem výměrZADÁNÍ S VÝKAZEM VÝMĚR
idných staveb SldlIMi Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy vřetni vybudováni případných stavebStavba:

Objekt: SO 05 ■ 1. Přívod EL
Stavba: Sldllátí Brno-Komérov-terénní a parkové úpravy vč<

Objekt: SO05-1. Přívod EL

Objednatel:

Zhotovitel:
Místo: Brno

Zpracoval:

Datum: 1.11.2019
Objednatel:
Zhotovitel:

Místo: Brno

Zpracoval:

Datum: 1.11.2019

H Množství
celkem

Jednotková cena
zadániCet-.ov4 cena zadáni |

Celková cena zadáni
| K6d položky |H Množství Jadnotková cena

zadáni I M Popi
| C. | KCH I KCMPopiKédpctožky

■rýha 35/80 dl":

m2 I 6,60o| 1I Odstraníni podkladu nebo krytu komurůaee;
[drceného tftuifty do 10 cm_____________l 18 Ue [4

1305,60193,00HSVHSV 60030151

ZADL-Ch- ■rýtia 35^0 dl' 12V55

UT 1,6001 1Zádlažba chodník asfaltovýAsf IOdstraníni podkladu nebo I
liftu!fky do 5 cmt 644,64 ~| u l l 1655,20162,00439,20 60030171|Podklad za itírkodrtí SDtl 150 mm|221 [634651111

.35^0 asf 12*.8•rýha 35/60 asF 12*.35 3 312,00 I24,000 138,00ET 1 lftezánl podkladu nebo krytu živičného toultky i| 2Q [948 1460030191|Vyrovnáni povrchu dosavadních podkladů obaftvarrým
kamenivem ACP (OK) tt 100 mmrru i 3601,60576,00 24,000

24,000
6,600 •rýha 35*60 »sr 12*2

Součet___________
565171111

'rýha 35*60 asP 12*-55

EJ 9,60oi Ianiho Hftubenl kabelových nezapálených rýh ruční i
cm. v hornfrí tř 3________________________

juty asfal I.1A 11 (LAS) U 40 mm !

3 221 |s76
12672,00 37 600,00420,001 320,00

143133 460200163
9,600 do 60 mna'rýha 35*60 asi* 12‘.6 1020,001020,00

skládku v hornité tf 3 a 446023041494622
Lože kabelů z |
krytí plastovou

pisku
Jfcíl,

nebo llérVopiíku li 6 cm naa Keoei.
í lože do 50 cmZADL-Ch-DI Zádlažba chodník dlažba________ _

|564201111 |Podklad nebo podsyp za itírkoplsku SP 0401

7 020,00n 90,'4604210821,650| 306,00
I 4 [221 Zásyp rýh ruřné llfky 35 cm. hloubky 40 cm, z horniny třídy 6940,0066,0090.000'rýha 35760 dl* 3’.55 460560123461,16 | 94624 552,00439,20 m3 2,000 276,00|Podklad za llérfcodrté SD D ISO mm| 5 1221 |564651111 Zásyp rýh nebolam strojní bezzhutnínl v záslavbí46056190194625 1 247,40193,00m3•rýha 35Í0 dl" 3*-35 rdoSOm460600021946

m2 1.65o| I
1 skuoinvA ol do 50 m2

cTažby komunftatl pro pesi o eu

1 6 U I 514,60312,00 90‘.35‘.2
596211110 i pfemfstínl horniny za každých j l

.500 1I Příplatek 1
líalilch 1000 m

1,650 2 943,4031,2094,•rýha 35*60 dl* 3*35
216,00 1606000311050,00 l 270 2001 0.00

700,42 |
lUih/vls ta poškozenou sUstbu 10X| 7 [592 [592452IOO 6.3*15

T 1.624 [ 334,00
IOdvoz sud a vybouraných hmot do 1 km[ 2a [948 [460600061

Práce a dodávky PSVPSV (6.6M+9.6,.05)*1.6
t) tíail 1 ■J

|g46 [460600071 km

alek k odvozu suti avybouraných nmoi za 353,63
Elektroinstalace • silnoproud________________
Montážtrubka ochranná do krabic plastová tuhá D přes 40
do 90 mm uložená vdnS____________________________

741
1.624*15

741110312-
Rkp40 osol I2 376,0026,4090,000 Li| Poplatek za

3024,00300,00741 skládku zemVry1460600071-11’E+LDPEKF 30frubks ťeMn&KtiMiil ohebni Kopofot,
00050 ________

3 863JO43,2090,000 6.3* 1.6 n3457135103459 LI,
Í943 [46O6OOO71-12 [pop'.

700,42384,00
látek za skládku sutiženyMontáž kabel Cu plný kulatý žíla 6x4

741122232 votní (CYKY)__________________
312603,0026,4095,000

74110 10032,00 146 556,4695,000 10&60kabel sJovýs Cu Jádrem CYKY5x6 mm2 Celkem341 341111000

LI 4,000 I1Ukončen! kabelů 5x6 mm2 amrlfovad zákftpkou nebo
páskem bezletováni__________________I 12 741 741

470,40117,60
132146

Práce a dodávky MM

Elektromontáže fvlz situace a schéma)21-M
i tenkocementových příponovýchpojistkových

SP0až2l1,ER1.0a1.1
2 660,002 330.00kus21019150492113

rozvadíi ekefctromírový kompaktníP-ř/ EH122/PKP7P
357116720-2 ýadřjosszbový

31 600,0031 900,001,000
35714

Zemni práce při extr.mont.praclch - (viz

situace a fezy) _______________46-M
Vytyčeni trssy veden! kabeloví
zastavínám prostoru vfz řezy
Zamířeni trasy skutečného provedeni v zastavéném
prostoru ______ _____________
Rozebráni dlažeb ruční z kostek velkých do pisku spáry
nezaHé______________________________________ _

3240,0033 000,000,090km460010024946

3240,0033000,00
46001002694816

128,7073,00
460030031946

Strana 3 z 6
Strana 2 z 6

ZADÁNI S VÝKAZEM VÝMĚR
rkové úpravy včstní vybudováni případných stavebKRYCÍ LIST ROZPOČTU Stavba: 9ldllltl Brno-Komárov • terénní a pa

Objekt: 30 05 *2. Elektroinstalace strojovny

Objednatel:
Zhotovitel:
Místo: Brno

Sidlliti Brno-Komárov - terénní a parkové úpravy včetní
vybudováni případných staveb

ice atrojovny

Zpracoval: Ing-tfl Sklenář
Datum: 1,11.2019

JKSO
Název stavby

j Čekává cena zadlnl~jECO T Jednotková cena
zadániFT Množství

celtem
SO05-2. EliNázev objektu

I Kód petoliy Irrr PopisKCN
BrnoMísto

Práce a dodávky PSVPSVDIČIČ

silnoproudEleklrolnstai741
Objednatel Montáž trubka plastovátuhá D přes 18tfo23mmu- 1584,00

741110001 pevní741 2,0060,000 43,29
PK Sklenář s.r.o. ttniptiKifoti perná zPHI3m ■Projektant

Zhotovitel
Práce a dodávkyMM

Ing.Jifi SklenářZpracoval
Elektromontáže viz půdorysy21-M
Montáž návodek násté rný«h růstových čtyřhranných
AC1DURvoďč D do 4 mm2_______________

720JOCZ-CPV 144,00
DneRozpočet Čisto 210010351

346715159
9213 630,00kus

|oi.11.2019 ^ CZ-CPA 3451
/končeni kabeáj a vodáci

t tednoduchým nástavcem do P 21
1764,00117,60kut 15,00010100351Měrné a účelové Jednotky 221_5_

tonlálnáslinný vypínač nn Jednopčtový pro prostři
základní nebovtiká________________________

104,00275JONáklady/1 m.J. kusPočetNáklady/1 m|. 210110001PočetNáklady/1 m.j.Počet 1224,00304901QAP44 vAJsUínl
0,00o 2P*PE0,00o0,00 tontiž zásuvka (poto)zapultíná: pfipejen0 826,00276,00kus210111012 648JO21400Rozpočtové náklady v CZK

A [základní rozp. náhlady |B |DoplňKové niklady

nps, 10/1(A napovrch IP 44345

C [Náklady na XontáŽ rozvodí**: tížných oceftp'echovýeh 1
Antových do20 kg____________

2 880,002 680JO1,000
210190001
367152150-

921
0,0014 Zařízeni stavenlšté 27 000JO0,00 17000,009 Práce přesčas 1,0000,00 kus1 HSV Dodávky Rozvodíte Rfl vč. nlpM357 Rl11
0,0015 Projektová práce0,00 660JO10 Bez pevná podl. 660,000.00 1,000Montáž2 210201073921
0.0018 Uzemni vOvy0,00Kulturní památka 346121100- 15000,000,00 11 16 004003 PSV Dodávky 0043450,0017 Provozní v£vy0,000,00 12Montáž4 Mcrtiž uzemÁovacíhovedeni votttů FeZn porn

I drátem do 10 mmve mítiská 2ástsvbí
648,000,00 32,4020,00018 Jiné VRN 2102200220,00 9215 *M" Dodávky 535,6612,400

0,00 35441073035419 VRN 2 rozpočtu0,00Montáž KTUfrcst 467toto6
12,400

294,000.00 66,00Nosným.7 Montáž ev921 21022030116 172,600,0020VRN (ř. 14-19) rvcrtaspcýovecfSSproleno08-10mm ___________
tkouikykabeti sáných do 1 kV, počtu a průřezua do 4x25

354416550DN (ř, 9-12) 3540,00 13 17ZRN (ř. 1-7)8
6 720JO0,00 8640023 Ostatní náklady0,00KompL činnost nm20.00 22 2102603519211821 HZS

Močiláž rrídlftýthvodáú CY, H05V, H07V. NYM. NYY, YÝ
i mm2 utožených pevná ___________________D Icelkem bez DPH 101 340,06 422,40

|proJaklanl, Zhotovílel. Ob)odnalel 210900546921
DPH ceZáklad voďd rfovýsCu/íft-wiCYpocínovaný41% 341 34141025020

Montáž mídlrrých tebeKiCYKY, CYKYD, CYKYOY, 1
MYY, YSLY 750 V 2x1,5 mm2 utažených vciná

0,000.00 90,00snížené 15,0

základní 21,0
210810001921 103.00kat«>«toý«Cu/í*ern CYXY341 341110050

122 621,47Cena s DPH Montáž mídírrjch kibeto CYKY, CYKYD, CYKYDY, I
NYY, YSLY760 V 3x1,8 mm2 utažených volní

1358,00
210810CQ5921

E [přtpočty a odpočty 1338.0095.0001 Cu/átiwi CYXY3x1,6 rrvn2341 341110300
0,00 270J0Dodá zadavatel NYY, YSLY760 V 3x2J mm2 utažených volní2108100039210,00izavé doložka 15,000rCu)t&tm CYKY3x2.6nv7i7341 3411103(0260,00Zvýhodnénl Pňpťalekk mcrtáS katftí za želali 1 293.6025,40

746904111741
Zemni práce při extr.mont.praclch - (viz

situace a řezy)_______________48-M ]L\ 0.00aI
IVytyčenl trasyvedeni l
Izistavíním pros""[2, u 1 324,00

450O1CO24

Strana5 z8

Strana 4 z



ZADÁNI s výkazem výměr
I případných (taveb

Stavba: Sldllití Brno-Komirov • terénní a parkt 
Objekt: SO OS -2. Elektroinstalace strojovny

Objednatel: 
Zhotovitel: 
Mlelo: Brno

Zpracoval: Ing.Jlfl Sklené/ 
Datum: 1.11.2019

Množství Jednotkové cena Cetkovi cena zadániMJPopie. KCM Kód položky

ZuriM trasy ikuteiMho provedeni v zastavěném 3 240,0036 000.CQ
460010025 fC stonu29 948

nýeh rýh rvtné 135 cm, N 60
3 760,00

460200163 cm.vhomhéi/3946
Lože kabett z pisku nebo Itlrkopuku B 5 cm nad kabel, 

i lože do 50 cm 234,00
460421082 kryté pta946

Kitebvi pmstupy z U* plastových do ryhy s obsypem, 
460510064 primírvdolOem ______________ ,

Zí syp h h rulnl lifty 35 cm. htoubky 60 cm, z homkiy thdy

2 700,00300,00
946

694 JO
460560143946

946 460600021
yjs‘,2

|tn3 I 9,45o| iI horrťny za každjthIPňpiáiěí
[dali leh tOOOmLLl 29464316060600011

"|Í I 1,Q0»| 1IpoplatakzaaUidkuzemViy 302.40
| 36 |946 |l1

300JO

1,003.63*16

Revize vyhrazených ti 
58-M situace)_____________

i zařízeni (viz

ITT iJ I1 37 I956 |roi &3QW' lookumertaceekutetného provedeni stavby
16 000,001B 000.00

101 340,06Celkem

SVana8 z6


